

Årsredovisning

Mickes El i Djurås AB

559200-1274

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-06. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Mikael Persson
2022-10-07

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom byggentreprenad med inriktning på elinstallationer. Företaget har sitt säte i Gagnef.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Sedan december 2021 äger bolaget 50% av aktierna i Djurås Elentreprenad AB (org nr 559353-9892).

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2109-2208	2009-2108	1903-2008
Nettoomsättning	5 576	3 938	4 552
Resultat efter finansiella poster	604	885	1 393
Soliditet %	78	62	65

Nettoomsättningen avviker med 42% mot tidigare år som en direkt följd av ökat antal entreprenaduppdrag.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	642 977	518 687	1 211 664
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-329 400		-329 400
- Balanseras i ny räkning		518 687	-518 687	0
- Årets resultat			354 425	354 425
- Belopp vid årets utgång	50 000	832 263	354 425	1 236 688

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	832 263
Årets resultat	354 425
<i>Summa</i>	<i>1 186 688</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	342 000
Balanseras i ny räkning	844 688
<i>Summa</i>	<i>1 186 688</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2021-09-01 2022-08-31	2020-09-01 2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	5 576 267	3 937 855
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	5 576 267	3 937 855
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-3 599 096	-1 724 048
Övriga externa kostnader	-180 010	-214 781
Personalkostnader	-1 192 601	-1 113 535
Summa rörelsekostnader	-4 971 707	-3 052 364
Rörelseresultat	604 560	885 491
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-529	-223
Summa finansiella poster	-529	-223
Resultat efter finansiella poster	604 031	885 268
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-154 000	-223 000
Summa bokslutsdispositioner	-154 000	-223 000
Resultat före skatt	450 031	662 268
Skatter		
Skatt på årets resultat	-95 606	-143 581
Årets resultat	354 425	518 687

BALANSRÄKNING

1

		2022-08-31	2021-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	12 500	0
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		12 500	0
Summa anläggningstillgångar		12 500	0
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		0	27 141
<i>Summa varulager m.m.</i>		0	27 141
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	220 718
Övriga fordringar		264 029	260 640
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		104 000	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		368 029	481 358
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		1 000 000	1 000 000
<i>Summa kortfristiga placeringar</i>		1 000 000	1 000 000
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		932 673	1 163 152
<i>Summa kassa och bank</i>		932 673	1 163 152
Summa omsättningstillgångar		2 300 702	2 671 651
SUMMA TILLGÅNGAR		2 313 202	2 671 651

BALANSRÄKNING

	2022-08-31	2021-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	832 263	642 977
Årets resultat	354 425	518 687
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 186 688	1 161 664
Summa eget kapital	1 236 688	1 211 664
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	726 000	572 000
Summa obeskattade reserver	726 000	572 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	38 306	276 992
Skatteskulder	173 884	432 189
Övriga skulder	89 810	130 292
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	48 514	48 514
Summa kortfristiga skulder	350 514	887 987
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 313 202	2 671 651

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-08-31	2021-08-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	2	2
------------------------	---	---

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-08-31	2021-08-31
--	------------	------------

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp	12 500	-
-------	--------	---

Utgående anskaffningsvärden	12 500	-
-----------------------------	--------	---

Redovisat värde	12 500	-
-----------------	--------	---

Not 4 Ställda säkerheter

	2022-08-31	2021-08-31
--	------------	------------

Företagsinteckningar	-	100 000
----------------------	---	---------

Summa ställda säkerheter	-	100 000
--------------------------	---	---------

UNDERSKRIFTER

Djurås

Mikael Persson

Mikael Persson

2022-10-06